
N4 Hauptbahnhof - Böfingen

SWU Verkehr GmbH, Bahnhofplatz 8 (Sedelhofpassage), 89073 Ulm, Tel. (0731) 166-2840, E-Mail: traffiti@swu.de
In der Schwörwoche (12.07.-22.07.2024) sowie im Weihnachts- und Jahresendverkehr gelten Sonderfahrpläne.
Weitere Infos erhalten Sie im SWU-KundenCenter traffiti, Tel. (0731) 166-2840, und unter www.swu.de.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ulm Hauptbahnhof (Steig B)
Ulm Theater (Steig B)
Ulm Justizgebäude (Steig C)
Ulm Willy-Brandt-Platz (Steig B)
Ulm Ostplatz (Steig B)
Ulm Örlinger Straße (Steig B)
Ulm Steinhövelstraße (Steig A)
Ulm Safranberg (Steig B)
Ulm Albecker Steige (Steig A)
Ulm Eichenplatz (Steig B)
Ulm Eichberg (Steig B)
Ulm Eichberg Nord (Steig B)
Ulm Egertweg (Steig B)
Ulm Haslacher Weg (Steig D)
Ulm Thüringenweg (Steig D)
Ulm Mecklenburgweg (Steig D)
Ulm Ostpreußenweg (Steig C)

cu

01.30
01.32
01.35
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.51

cu

02.30
02.32
02.35
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.46
02.47
02.48
02.49
02.50
02.51

cu

03.30
03.32
03.35
03.38
03.39
03.40
03.41
03.42
03.43
03.44
03.45
03.46
03.47
03.48
03.49
03.50
03.51

Samstag

N2
01.30
01.32
01.35
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.51

N2
02.30
02.32
02.35
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.46
02.47
02.48
02.49
02.50
02.51

N2
03.30
03.32
03.35
03.38
03.39
03.40
03.41
03.42
03.43
03.44
03.45
03.46
03.47
03.48
03.49
03.50
03.51

Sonn- und Feiertag
cw

01.30
01.32
01.35
01.38
01.39
01.40
01.41
01.42
01.43
01.44
01.45
01.46
01.47
01.48
01.49
01.50
01.51

cw

02.30
02.32
02.35
02.38
02.39
02.40
02.41
02.42
02.43
02.44
02.45
02.46
02.47
02.48
02.49
02.50
02.51

cw

03.30
03.32
03.35
03.38
03.39
03.40
03.41
03.42
03.43
03.44
03.45
03.46
03.47
03.48
03.49
03.50
03.51

Zeichenerklärung: cu nur in den Nächten Freitag/Samstag, Schwörmontag/Dienstag und vor Wochenfeiertagen
cw nur in den Nächten vor Feiertagen, auch Nächte 29.03./30.03. und 01.11./02.11.2024

N2 Nächte Samstag/Sonntag

N4 Böfingen - Hauptbahnhof

SWU Verkehr GmbH, Bahnhofplatz 8 (Sedelhofpassage), 89073 Ulm, Tel. (0731) 166-2840, E-Mail: traffiti@swu.de
In der Schwörwoche (12.07.-22.07.2024) sowie im Weihnachts- und Jahresendverkehr gelten Sonderfahrpläne.
Weitere Infos erhalten Sie im SWU-KundenCenter traffiti, Tel. (0731) 166-2840, und unter www.swu.de.
Fahrplan gültig ab 05.02.2024

Montag - Freitag
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG
VERKEHRSHINWEIS
Ulm Ostpreußenweg (Steig C)
Ulm Mecklenburgweg (Steig C)
Ulm Thüringenweg (Steig C)
Ulm Haslacher Weg (Steig C)
Ulm Egertweg (Steig A)
Ulm Eichberg Nord (Steig A)
Ulm Eichberg (Steig A)
Ulm Eichenplatz (Steig A)
Ulm Safranberg (Steig A)
Ulm Örlinger Straße (Steig A)
Ulm Ostplatz (Steig A)
Ulm Willy-Brandt-Platz (Steig A)
Ulm Justizgebäude (Steig B)
Ulm Theater (Steig A)
Ulm Hauptbahnhof (Steig A)

cu

02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.15
02.17
02.19
02.20
02.23

cu

03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.12
03.13
03.15
03.17
03.19
03.20
03.23

cu

04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.11
04.12
04.13
04.15
04.17
04.19
04.20
04.23

Samstag

N2
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.15
02.17
02.19
02.20
02.23

N2
03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.12
03.13
03.15
03.17
03.19
03.20
03.23

N2
04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.11
04.12
04.13
04.15
04.17
04.19
04.20
04.23

Sonn- und Feiertag
cw

02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.15
02.17
02.19
02.20
02.23

cw

03.04
03.05
03.06
03.07
03.08
03.09
03.10
03.11
03.12
03.13
03.15
03.17
03.19
03.20
03.23

cw

04.04
04.05
04.06
04.07
04.08
04.09
04.10
04.11
04.12
04.13
04.15
04.17
04.19
04.20
04.23

Zeichenerklärung: cu nur in den Nächten Freitag/Samstag, Schwörmontag/Dienstag und vor Wochenfeiertagen
cw nur in den Nächten vor Feiertagen, auch Nächte 29.03./30.03. und 01.11./02.11.2024

N2 Nächte Samstag/Sonntag
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